מעבר לכל האמור אציין כי לאחר שעיינתי במידע המודיעיני החסוי בכללותו, לא מצאתי כי מדובר במידע שיש בו חיוניות רבה להגנת המבקש, מעבר לפרפרזות שכבר ניתנו למבקש, ככל שיש בהן כדי לעזור לו בהגנתו.

משום כל האמור, אני דוחה את הבקשה.

הפרוטוקול החסוי יועבר למזכירות וישמר בכספת בית המשפט.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

**ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017,
בהעדר הצדדים.**